INDICAÇÃO Nº 00293/2009
Solicita a instalação de pontos de iluminação pública na viela próxima às Rua Francisco Luiz de Campos nº 318 e Barão do Rio Branco nº 667, Bairro Junqueira.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de pontos de iluminação pública na viela próxima às Rua Francisco Luiz de Campos nº 318 e Barão do Rio Branco nº 667, Bairro Junqueira.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a escuridão que toma conta do local a noite coloca em risco a segurança dos moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de janeiro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
Vereador

PROTOCOLO Nº 00327/2009-451